
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 
ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri: Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë 

Adresa: Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce 

Tel/Faks: 08224 2674 (0692232246) 

E-mail: bledar.hoxhallari@yahoo.com 

Ueb-faqe www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedure e Hapur, mbi kufirin e larte monetar” –  marrëveshje kuader 

prokurim me mjete elektronike mallra. 

 

3. Objekti i kontratës   Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje oksigjen mjekësor e 

ndarë në lote. Marrëveshje kuadër me disa operatore ekonomik (një operator ekonomik per secilin 

lot), me afat 12 muaj, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / REF -33354-12-16-2024 

LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët; REF -33361-12-16-2024 

 

5. Fondi Limit/Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore 

LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët: 25,488,000 (njezet e pese milion e katerqind e tetedhjete e tete mije) 

lekë pa tvsh.  

ose 259,393.45 (dyqind e pesedhjete e nente mije e treqind e nentedhjete e tre pike dyzet e pese) 

EURO pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.12.2024 është 98.26 lekë. 
 

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/


 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit Date 06.02.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data 10.02.2025] (Numri 7) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e minikontratës se pare (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

6,372,000 (gjashtëmilion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Messer Albagaz, përfaqësuar z/ Vladimir Vladimirov. 

Adresa Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5. , Tirane, Tirana 

Numri i NIPT-it K78317002F 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të minikontratës se pare: Date 30.07.2025 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


